esse procedens de bonis mobilibus et immobilibus un-

cum possentibus sub iurisdictione et ligamentis in primis

**Kulesze Kosowka Obligatio**

(oram officio et actis personis a iurisdictione separabilibus  
 personis personaliter comparent. Nobilibus Adamus et filius Fran-  
 cis de Kulesze Kosowka lib. saas mente et corpore ex-  
 teris palam publice ac libere recognovit quod nobili Jacobo  
 filio Alberti Kulesza et eius possentibus bonorum in nro libellum  
 in hereditate Kulesze Kosowka sicut in primo loco in primis iudicem ne-  
 melius biennales a via vltima ad actam aliam campum in-  
 ter metab Pauli Bozian et filiorum suorum iacenem quem ad-  
 ditamentum ex aduerso palatinis supponit a metta ad syluam  
 procedentem inter metab Gregorij et filiorum suorum quem ad ditamentum  
 u rinaey hoxi na pta seu a metta ad aruicie procedentem inter mettas  
 et supra iacenem quem in alio campo rastaven duosulos biennales  
 u Koby a via Kosowka ad graniciem Grambonyha procedentem inter  
 mettas Joannibus filiorum suorum et aliorum Joannibus iacenem quem sub-  
 eum unum Gregorij procedentem ut supra inter mettas Merica  
 doaphrey et filiorum suorum quem in tertio campo tres selus bienn-  
 nales a stagis ad graniciem Merienha inter mettas Gregorij et fil-  
 iorum suorum iacenem quem ad ditamentum duorum saliorum a metta ad ar-  
 uicie iacenem quem in tertio campo u la fact sublimum a flauis b Kos-  
 wka ad graniciem Gregorij iacenem inter mettas aliam Lauronij Aruicie  
 et filiorum suorum Joannibus iacenem quem a flauis b eady ad graniciem  
 eady quem inter mettas Hilaryha et filiorum suorum aliam quem pro-  
 terq; ut supra inter mettas Joannibus eady quem iacenem quem sublim-  
 uram quem ut supra iacenem mettas Gregorij et Joannibus iacenem (e dora-  
 lib et singulis eorum bonorum utilitatibus fructibus redditibus  
 et pmeritis ementibus commodis nullis penalis exceptis nec in  
 cari iura suo dno proprietate propriamque tenentibus et

358  
 in summa Quadragesima Hieronymus post hanc ad exemptionem et  
 sanam fidei integram et indeviam exaltationem obliquit et in  
 hanc sui iam ex parte quorundam realium cum actuali ac pacifi-  
 ca possessione per Miniales et nobiles duos quosvis officii  
 acceptandam dicit et admittit. Quia ymitionem et evic-  
 tionem ab omni impedimento iuridico quomolibet personarum propin-  
 quarum et remotarum tenet eius notitia et servatio finalibus.  
 in Quadragesima Hieronymus pollicetur in casa non evictionis  
 seu predictis possessionibus ad solvendum irremissibiliter succum  
 verbo Et coram officio Petri Casarii Francisci in primo citato  
 ubi Terminus tanquam peremptoria peremptoria in parte ac pa-  
 ti factio sine ulla dilatione motione appellacione de-  
 ferri quovis ac exceptio.

Kamienkie Wiktorij Holnce Donatio  
 Coram officio et acrib Petribus Casari Capicariis Francisci  
 coparentis Nobilibus Adamo olim Alberti Episcopi suavis neve  
 et coparentis palatini ac liberis Aczowit Lucia Nobili Josepho  
 filio Juaris Alaba Episcopi et eius posteris Omnia et singula  
 bona sua seu totam et integram sortem suam in bonis Kamienkie Wi-  
 ktorij et Holnce super se pro obitu olim Alberti Episcopi bene-  
 ficia sua cum naturalibus necnon comonibus et deestibus in archiepiscopis  
 acrib parib capib opib bonis nobiles fidei et charitatis et con-  
 siliis et singulis comonibus bonis utriusque partibus proventibus  
 redditibus et pertinentiis curis et redditibus que sunt cum omni iure pro  
 dominio proprietate perpetua ac utriusque hereditatis pura non  
 spacia ac irrevocabili donacione dedit donavit perpetuitate ac sine  
 conditione quibus ex parte quorundam realium cum actuali ac pacifi-  
 ca possessione per Miniales et nobiles duos quosvis officii acceptandam  
 et admittit. Quia ymitionem et evic-  
 tionem ab omni impedimento iuridico